
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                            ІІІ   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ 
               

РІШЕННЯ  № 1149 
 

        16.12.2022                       м. Хуст 

 
Про затвердження Програми інфекційного 

контролю у КНП «Хустський центр 

медико-санітарної допомоги Хустської 

міської ради Закарпатської області на 

2023-2024 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, з метою здійснення комплексу заходів з удосконалення 

епідеміологічного нагляду за інфекціями, пов’язаними з наданням первинної 

медико-санітарної допомоги, зниження захворюваності, летальності та 

економічного збитку від інфекцій,пов’язаних з наданням первинної медико-

санітарної допомоги, розробки раціональної стратегії та практики застосування 

антимікробних препаратів на підставі засад та принципів доказової медицини, 

дотримання заходів інфекційного контролю, Хустська міська рада  

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити Програми інфекційного контролю у КНП «Хустський центр 

медико-санітарної допомоги Хустської міської ради Закарпатської області на 

2023-2024 роки (додається). 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, 

фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 

торгівлі. 

 

 

 

Міський голова                                Володимир КАЩУК 

 


